
MAIRIE

DE Le

BRENNILIS
FINISTÈRE ARRETE PORTANT NOMINATION D'UN

Code Postal : 29690

Tél. 98.99.61.07

Fax 98.99.67.67

AUXILIAIRE AU POSTE D'AGENT d'ENTRETIEN

A LA CANTINE SCOLAIRE

Le Maire de la Commune de BRENNILIS,

Vu le code de l'administration Communale, livre IV, titre II,

Vu la loi n082-213 du 02 mars 1982, relative aux droits et li-
bertés des Communes et des Départements,

Considérant qu'il s'avère indispensable d'assurer le remplacement
de Mme COROLLER Brigitte en qualité d'agent d'entretien pour
la durée de ses arrêts de travail
.du 22 mai 96 au 27 mai 96,

.du 28 mai au 09 juin 96.

A R RET E

Mme DUBOC Florence, née le 10 septembre 1950 à AIX en PROVENCE
(BOUCHES DU RHONE) est nommée au poste d'agent d'entretien pour
assurer le remplacement de Mme COROLLER Brigitte, actuellement
en congés de maladie.

La rémunération de l'intéressée sera basée sur l'indice brut
231, majoré 237.

Ampliation de cet arrêté sera transmis à :

- Mr le Sous-Préfet de CHATEAULIN,
- Mr le Receveur Municipal de PLEYBEN,
- à l'intéressée.

Fait à BRENNILIS le 24 mai 1996.


